[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

       №___________

г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города

	Волгодонска от 07.12.2015 № 2511 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.12.2015 № 2511 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1.1
В абзаце третьем подпункта 1.1 пункта 1 слова «муниципальными казенными учреждениями города Волгодонска, муниципальными бюджетными учреждениями города Волгодонска» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями города Волгодонска, муниципальными бюджетными учреждениями города Волгодонска и унитарными предприятиями города Волгодонска»;
1.2
В абзаце третьем подпункта 1.2 пункта 1 слова «муниципальными казенными учреждениями города Волгодонска, муниципальными бюджетными учреждениями города Волгодонска» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями города Волгодонска, муниципальными бюджетными учреждениями города Волгодонска и унитарными предприятиями города Волгодонска»;
1.3
В подпункте 7.2 пункта 7 слова «муниципальными казенными учреждениями города Волгодонска, муниципальными бюджетными учреждениями города Волгодонска» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями города Волгодонска, муниципальными бюджетными учреждениями города Волгодонска и унитарными предприятиями города Волгодонска»;
1.4
В пункте 9 слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить словами заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации города Волгодонска в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.
Глава Администрации

города Волгодонска

В.П. Мельников
Проект постановления вносит Финансовое управление города Волгодонска